
2.

4.

Objednatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709= Česká zemědělská univerzita v Praze
, , , , , .: ''.,,, , ,

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/9937/0025/17

- Dodavatel:

IČO: 61920461 DIČ: CZ7301230695

František Záhumenský

Nová 198
273 51 Velké Přítočno

Datum vystavení: 19.05.2017
Datum dodání:
Forma dopravy:

Na fakturu uveďte prosím text: "Financováno z projektu Rozšíření a podpora transferu technologií a
znalostí na ČZU realizací aktivit "proof-of-concept"(CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000111) - KZ 9".
Nebude-li faktura tento text obsahovat, nebude možné jí proplatit!

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

6 ks

6 ks

3 ks

3 ks

Materiál - bočnice

Materiál - kontejner+síto

Výroba

Instalace (sestavení a kompletace)

12 150,00 21

117 831,00 21

75 801,00 21

37 185,00 21

Celková cena s DPH:

2 551,50 14 701,50

24 744,51 142 575,51

15 918,21 91 719,21

7 808,85 44 993,85

293 990,07 Kč

Cena nad 50 000,- bez DPH
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707, )

2. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707, )

3. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707, )

4. Šubrt Tomáš, doc. Ing., Ph.D. (99130, 1477, 4707, )

Správce rozpočtu:

1. Nevěřil Jakub, Ing.
2. Nevěřil Jakub, Ing.

3. Nevěřil Jakub, Ing.

4. Nevěřil Jakub, Ing.

Razítko a podpis:



potvrzení objednávky

1 Zl

Předmět: potvrzení objednávky
Od: <info@montiservis.cz>
Datum: 25. 5. 2017 21:46
Komu: 'Markéta Drešlová' <dreslova@af.czu.cz>, Aleš Hanč <hanc@af.czu.cz>

Dobrý den,

Akceptují a potvrzuji Vaši objednávku č. OBJ/9937/0025/17, na akci realizovanou v souvislosti s projektem
Rozšíření a podpora transferu technologií a znalostí na ČZU realizací aktivit proof-of-concept, reg. č.
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023/0000111, který je spolu nancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního
programu Praha - pól růstu ČR.

Děkuji

S pozdravem

Fr. Zá h u m ens I<ý

From: Markéta Drešlová [malito:dreslova@af.czu.cz]
Sent: Tuesday, May 23, 2017 8:38 AM
To: info@montiservis.cz
Cc: Aleš Hanč
Subject: objednávka s popisem

Vážený pane Záhumenský,

děkuji Vám mnohokrát za Vaši nabídku k poptávce, realizováné v souvislosti s projektem Rozšíření a podpora
transferu technologií a znalostí na ČZU realizací aktivit proof-of-concept, reg. č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_023
/0000111, který je spolu nancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Praha - pól růstu ČR.
Jedná se o objednávku č. OBJ/9937/0025/17, jejímž předmětem je výroba komponentů pro 3 funkční vzorky
vermireaktorů včetně materiálu a
instalace (sestavení a kompletace) vermireaktorů v místě určení v celkové hodnotě 293 990,07,-Kč včetně DPH.

Aby Vaše objednávka byla přijata a plně realizována, je nutné tuto objednávku potvrdit do 7 dnů - a to nejléle
zasláním e-mailu, ve kterém uvádíte tzv. "Akceptuji objednávku" na poptávku realizovanou v souvislosti s projektem
Rozšířenía podpora transferu technologií a znalostí na ČZU realizací aktivit proof-of-concept, reg. č. CZ.07.1.02/0.0
/0.0/16_023/0000111, který je spolu nancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Praha - pól
růstu ČR.

Děkuji Vám mnohokrát a přeji krásný zbytek dne.

Markéta Drešlová

Obsah tohoto e-mailu a všechny připojené soubory jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Tento e-mall je určen výhradně jeho adresátovi a jhé
osoby do něj nejsou oprávněny nahlšet či s nin jalkoľi nakládat, jinak se dopustí protiprávniho jednání. V případě, že nejste adresátem tohoto e-mallu,
prosíme o jeho vymazánía o podáníe-maibvé zprávy.

The content of th's e-mal and any attached files are confidential and may be legaly prbieged. It š intended solely for the addressee. Access to thš e-mail by
anyone ebe is unauthorked. If you are not the intended reciplent, any dšdosure, copying, dbtribution or any actbn taken or om itted to be taken in reliance

on it, is prohibited and may be unlawful. In this case be so kind and delete thb e-mai and inform us about it.

13. 6. 2017 10:33


